
UCHWAŁA NR XI/70/2019
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. § 1. ust. 2. Uchwały Nr VII/42/2019 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego otrzymuje brzmienie:  § 1. Udziela się 
pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na:

2. ”Budowę chodnika przy drodze powiatowej Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - Piskorzowice 
- Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości Niegosławice"  w kwocie 53.261 zł. /Słownie 
złotych: Pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście szećdziesiąt jeden  gr. 00/100/,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wodzisław

Leszek Krzelowski

Id: 09C4A3F4-5AEF-4CAB-9189-891DA7290FCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pomoc finansowa dla Powiatu Jędrzejowskiego polega na partycypowaniu w kosztach odnowy dróg
powiatowych, wchodzącej w skład majątku Powiatu, a przebiegającej przez teren Gminy Wodzisław .
Środki finansowe podane w uchwale zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na 2019 r.

Id: 09C4A3F4-5AEF-4CAB-9189-891DA7290FCD. Podpisany Strona 1




